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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
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: 01105050 - Matematika Diskrit 

: 6B 

 

 
Jadwal Kuliah R.---- Rabu 09:30-12:00 
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TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 
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TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

10 Mar 2021 

 RPS 
27 

 
KHOERUL UMAM 

2 Rabu 

17 Mar 2021 

 Hakekat dari Kombinatorik 

 

27 
 

KHOERUL UMAM 

3 Rabu 

24 Mar 2021 

Aturan Perkalian 
27 

 

KHOERUL UMAM 

4 Rabu 

31 Mar 2021 

 Aturan Penambahan 27 
 

KHOERUL UMAM 

5 Rabu 

7 Apr 2021 

Teorema Binomial 27 
 

KHOERUL UMAM 

6 Rabu 

14 Apr 2021 

 Teorema Multinomial 27 
 

KHOERUL UMAM 

7 Rabu 

28 Apr 2021 

Multinomial lanjutan 27 
 

KHOERUL UMAM 

8 Rabu 

2 Jun 2021 

UTS 
27 

 

KHOERUL UMAM 
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Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Matematika 

: 01105050 - Matematika Diskrit 

: 6B 

 
Jadwal Kuliah R.---- Rabu 09:30-12:00 

Dosen : D130837 - KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/     

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

9 Jun 2021 

Deret Taylor 
27 

 
KHOERUL UMAM 

10 Rabu 

16 Jun 2021 

Pengantar Fungsi Pembangkit 20 
 

KHOERUL UMAM 

11 Rabu 

23 Jun 2021 

Fungsi pembangkit Biasa Part I 
27 

 

KHOERUL UMAM 

12 Rabu 

30 Jun 2021 

 Fungsi pembangkit Biasa Part II 
27 

 

KHOERUL UMAM 

13 Senin 

5 Jul 2021 

 Fungsi pembangkit Eksponensial Part I 25 
 

KHOERUL UMAM 

14 Rabu 

7 Jul 2021 

 Fungsi pembangkit Eksponensial Part II 
27 

 

KHOERUL UMAM 

15 Rabu 

14 Jul 2021 

 Pemodelan Matematika menggunakan Fungsi Pembangkit 

Biasa dan Fungsi Pembangkit Eksponensial 

27  KHOERUL UMAM 

16 
Sabtu  

17 Jul 2021 

 UAS 27  KHOERUL UMAM 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 17 Juli 2021 

Dosen ybs 

 

 

 

KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd. 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Matematika Diskrit

6B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1701105088 RAHMI ASSYIFA NADYA G.  77 80  75 100 B 79.10

 2 1801105002 MAULIA TUSYADIAH ISNAINI  79 86  79 100 A 82.50

 3 1801105007 FAUZIAH NUR AZMI  79 87  79 100 A 82.70

 4 1801105008 ANNISA NUR ROHMAH  80 86  80 100 A 83.20

 5 1801105013 WIDYANTI ASTARI  81 88  81 100 A 84.30

 6 1801105018 ISNAINIA LEONISA  79 87  80 100 A 83.10

 7 1801105023 ANIS NUR KHASANAH  79 88  81 100 A 83.70

 8 1801105033 ANISA ROHMAH PUTRI  79 85  80 100 A 82.70

 9 1801105041 SITI UTUFINA WIDURI  79 88  79 100 A 82.90

 10 1801105043 ZAHARA SUCIANI PUTRI  80 86  80 100 A 83.20

 11 1801105048 USWATUN HASANAH LIDDINI  81 88  81 100 A 84.30

 12 1801105051 LATIFA CLARA NOYA  80 87  80 100 A 83.40

 13 1801105052 ADINDA PUTRI SALSABILAH  81 87  81 100 A 84.10

 14 1801105059 FEBY FAJRIATUR ROHMAH  80 86  80 100 A 83.20

 15 1801105062 ALAYA DIWIMURI  79 87  80 100 A 83.10

 16 1801105068 NINDI SRI RAHAYU  80 87  81 100 A 83.80

 17 1801105069 SLAMET MEY RIZALNO  81 86  80 100 A 83.50

 18 1801105079 MARSELIA SUGIARTI  80 88  81 100 A 84.00

 19 1801105086 NUR AZIZAH RAHMAH  81 85  80 100 A 83.30

 20 1801105089 ROBIATUL ADAWIYAH  80 87  81 100 A 83.80

 21 1801105092 AYU WULANDARI  81 85  80 100 A 83.30

 22 1801105101 ANISA WIJIASIH  80 85  79 100 A 82.60

 23 1801105102 TASHA PUTRI AZZAHRA  81 84  80 100 A 83.10

 24 1801105103 WIDI RAHMAWATI  80 85  81 100 A 83.40

 25 1801105107 WILDAN AZHAR ZAMANI  81 86  80 100 A 83.50

 26 1801105114 UMMI ATHIFAH  80 87  81 100 A 83.80

 27 1801105136 AGNISHEILA NADA  81 88  80 100 A 83.90



KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd.

Ttd
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Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Matematika 

: Genap 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01105050 - Matematika Diskrit 

: 6B 

Dosen : KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
10 Mar 2021 17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 14 Apr 2021 28 Apr 2021 2 Jun 2021 9 Jun 2021 16 Jun 2021 23 Jun 2021 30 Jun 2021 5 Jul 2021 7 Jul 2021 14 Jul 2021 17Jul 2021 

1 1701105088 RAHMI ASSYIFA NADYA G. √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

2 1801105002 MAULIA TUSYADIAH ISNAINI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

3 1801105007 FAUZIAH NUR AZMI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

4 1801105008 ANNISA NUR ROHMAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

5 1801105013 WIDYANTI ASTARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

6 1801105018 ISNAINIA LEONISA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

7 1801105023 ANIS NUR KHASANAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 15 94 

8 1801105033 ANISA ROHMAH PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ X √ √ √ 14 88 

9 1801105041 SITI UTUFINA WIDURI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

10 1801105043 ZAHARA SUCIANI PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 15 94 

11 1801105048 USWATUN HASANAH LIDDINI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

12 1801105051 LATIFA CLARA NOYA √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ X √ √ √ 14 88 

13 1801105052 ADINDA PUTRI SALSABILAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
 √ √ 

 √ √ √ 16 100 

14 1801105059 FEBY FAJRIATUR ROHMAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

15 1801105062 ALAYA DIWIMURI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

16 1801105068 NINDI SRI RAHAYU √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

17 1801105069 SLAMET MEY RIZALNO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

18 1801105079 MARSELIA SUGIARTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

19 1801105086 NUR AZIZAH RAHMAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

20 1801105089 ROBIATUL ADAWIYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

21 1801105092 AYU WULANDARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01105050 - Matematika Diskrit 

: 6B 

Dosen : KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
10 Mar 2021 17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 14 Apr 2021 28 Apr 2021 2 Jun 2021 9 Jun 2021 16 Jun 2021 23 Jun 2021 30 Jun 2021 5 Jul 2021 7 Jul 2021 14 Jul 2021 17Jul 2021 

22 1801105101 ANISA WIJIASIH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

23 1801105102 TASHA PUTRI AZZAHRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 15 94 

24 1801105103 WIDI RAHMAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 15 94 

25 1801105107 WILDAN AZHAR ZAMANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

26 1801105114 UMMI ATHIFAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

27 1801105136 AGNISHEILA NADA √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 15 94 

Jumlah hadir : 27.00 27 27 27 27 27 27 27 27 20 27 27 25 27 27 27 
 

 


